G79B24000070009, sul capitolo 142536 “Prestazioni professionali e specialistiche per le attività 
della Misura 20 Assistenza Tecnica PSR Sicilia 2014-2020” (codice finanziario U.1.03.02.11.999) per 
un importo di € 22.838,40, come di seguito specificato: 

• € 19.238,40 (euro diciannovemiladuecentotrentotto/40) derivante dalla somma fra il totale 
imponibile, comprensivo di contributo cassa previdenziale del 4%, pari ad € 18.720,00 e l’importo di 
€ 518,40 quale differenza tra l’IVA al 22% pari ad € 4.118,40 e la ritenuta IRPEF al 20% pari ad  
€ 3.600,00, in favore di Pandolfo Adriana C.F. PNDDRN67S66G273X e P.IVA 05400260823 mediante 
l’emissione di bonifico bancario da versare sul conto corrente dedicato acceso presso Intesa 
Sanpaolo S.p.A. IBAN IT75K0306904620100000000497; 

• € 3.600,00 (euro tremilaseicento/00) mediante F24EP a favore della Regione Siciliana per il 
versamento della ritenuta IRPEF; 

ATTESTATO che il codice IBAN di Pandolfo Adriana C.F. PNDDRN67S66G273X e P.IVA 05400260823 con 
sede legale in Via Francesco Crispi, 258 – 90139 Palermo, corrisponde a quello riportato nella

[...]

documentazione in possesso dell’Ufficio che dispone la liquidazione e che tutta la documentazione 
è conservata in originale presso lo stesso Ufficio; 

A TERMINI delle vigenti disposizioni 

DECRETA 

Art. 1 Per quanto esposto in premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, è 
impegnata la somma complessiva di € 22.838,40 (euro ventiduemilaottocentotrentotto/40) IVA al 
22% inclusa, in favore di Pandolfo Adriana C.F. PNDDRN67S66G273X e P.IVA 05400260823, con 
sede legale in Via Francesco Crispi, 258 – 90139 Palermo, per l’espletamento dell’incarico di 
componente della commissione giudicatrice della gara per l’affidamento del “Servizio di supporto

[...]

dell’Autorità di Gestione regionale del PSP 2023-2027” – CIG B1762D6FEB CUP G79B24000070009, 
sul capitolo 142536 “Prestazioni professionali e specialistiche per le attività della Misura 20 
Assistenza Tecnica PSR Sicilia 2014-2020” (codice finanziario U.1.03.02.11.999) per un importo di  
€ 22.838,40, come di seguito specificato: 

• € 19.238,40 (euro diciannovemiladuecentotrentotto/40) derivante dalla somma fra il totale 
imponibile, comprensivo di contributo cassa previdenziale del 4%, pari ad € 18.720,00 e 
l’importo di € 518,40 quale differenza tra l’IVA al 22% pari ad € 4.118,40 e la ritenuta IRPEF 
al 20% pari ad € 3.600,00, in favore di Pandolfo Adriana C.F. PNDDRN67S66G273X e P.IVA 
05400260823 mediante l’emissione di bonifico bancario da versare sul conto corrente 
dedicato acceso presso Intesa Sanpaolo S.p.A. IBAN IT75K0306904620100000000497; 

• € 3.600,00 (euro tremilaseicento/00) mediante F24EP a favore della Regione Siciliana per il 
versamento della ritenuta IRPEF 

Le obbligazioni sono esigibili, ai sensi del D.lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii., nell'esercizio finanziario 
corrente. 

Il presente provvedimento sarà pubblicato nel sito istituzionale del Dipartimento Regionale dell’Agricoltura ai sensi dell’art.